
2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı; 9 Eylül 2024 tarihinde başlamış, 30 Eylül 2024 tarihi itibariyle 

okullarımızın yardımcı personel ihtiyacı halen karşılanamamıştır.  

 

Okullardaki temizlik hizmetlerinin yürütülmesinde, hâlihazırda var olduğu söylenen 49 bin 578 kadrolu 

temizlik personellerinin çoğu görevlendirme ile İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri bünyesinde memur 

olarak çalıştırılmaktadır. 

 

İstihdama katılımı artırmak amacı taşıdığı ve 120.000 kontenjan ayrıldığı söylenen İşgücü Uyum Programı 

(İUP), açıklandığı üzere bu yıl ilk kez uygulanmasından kaynaklı yeteri başvuru olmaması nedeniyle değil; 

ucube bir emek sömürü programı olması sebebiyle karşılık bulmamıştır.  

 

İşgücü Uyum Programı adı altında sigortasız, iş güvencesiz, ayda 12 gün ve günlük 662 Türk Lirası harçlık 

karşılığında 120 bin kişiyi istihdam etme girişimi; mevcut ekonomik koşullar göz önünde 

bulundurulduğunda, muvaffak olunamayacağı zaten baştan aşikâr olan bir öngörüsüzlüktür! Bu şartlarda, 

personel istihdam edilmesi elbette mümkün değildir ve işe başlayan personeller de hayatın olağan akışına 

aykırı çalışma koşullarını görünce iş bırakmaktadır!  

 

İşgücü Uyum Programı’nın karşılık bulmaması üzerine; daha önce sadece afet ve acil durumlarda 

başvurulacağı söylenerek rafa kaldırılan Toplum Yararına Programı (TYP), İUP yanında yeniden devreye 

alınmış ve bu kapsamda 30 bin kontenjan ayrıldığı duyurulmuştur. Ancak 30.09.2024 tarihi itibariyle halen 

TYP kapsamında da yeterince başvuru olmamış, ayrılan kontenjan doldurulamamış ve yeterli istihdam yine 

sağlanamamıştır. Ayrıca MEB ve TSE tarafından yapılan eğitimlerle yetkilendirilen, yaklaşık 8.000 

"Okulum Temiz Tetkik Görevlisi" okullarımızın temizlik ve hijyen şartlarını tetkik edip kayıt altına almakta 

ancak okullarımızın temizliğine fiili bir katkı sunmamaktadır.  

 

Özetle; Milli Eğitim Bakanlığı, Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği’nin kamuoyuna yapmış olduğu 

açıklamada yer alan sayısal veriler gerçeği yansıtmamaktadır. 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı; 9 Eylül 

2024 tarihinde başlamış, 30 Eylül 2024 tarihi itibariyle okullarımızın yeteri kadar yardımcı personel ihtiyacı 

halen karşılanamamıştır! 

 

Öğrenci, öğretmen ve diğer çalışanlarıyla 20 milyonu aşkın bir camianın adresi olan 60 bin 487 eğitim 

kurumumuzun, ilim ve irfan yuvaları olan okullarımızın temizlik görevlisi ve temizlik malzemesi 

ihtiyacının karşılanması, elbette Milli Eğitim Bakanlığının sorumluğundadır!Eğitim öğretim yılının 

başlamasının üzerinden 3 hafta geçmesine rağmen okullarımızın yardımcı personel ihtiyacının 

karşılanamaması, temizlik ve hijyen koşullarının sağlanamaması; yetki ve sorumluluk sahiplerinin 

görevlerini yerine getiremediklerinin ve acziyet içerisinde olduklarının en somut göstergesidir.  

 

Devletimiz, elbette geleceğimizin teminatı olan evlatlarımızın sağlığının korunması için yeteri kadar 

yardımcı personel ve temizlik malzemesi temin etmeye muktedirdir! Hal böyle iken, hiçbir yetki ve 

sorumluluk sahibinin; plansız, öngörüsüz davranması ve acziyet içerisinde olması, Türkiye Yüzyılına gölge 

düşürmesi kesinlikle kabul edilemez!  

 

İlim ve irfan yuvaları olan okullarımızın, hiçbir ad ve kılıf altında siyasi malzeme olmaması için, söz konusu 

olumsuz tablonun mimarı yetki ve sorumluluk sahiplerinin görevden aflarını istemeleri en doğru karar 

olacaktır. 

 

Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


